
Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 461 000 - 546 000 €
Reference: R4750300  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 92m  - 98m  Terrace: 23m  - 85m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Nové domy v Mijas! Tento projekt je moderní rezidenční komplex 75 nových domů v Mijas, který je navržen tak, abyste
si mohli užívat teplého a vyváženého životního stylu. Projekt obklopený přírodou, s neuvěřitelným výhledem na moře a
hory a se společenskými prostory určenými pro relaxaci, zábavu, sport a wellness. Rezidenční komplex se skládá z
apartmánů se 2 a 3 ložnicemi s neuvěřitelnými terasami o rozloze až 100 m2 a prvními patry se zahradami. Všechny
místnos? byly navrženy tak, aby vytvářely relaxační prostředí, s bezkonkurenční orientací pro maximální využi@ výhledů
na Středozemní moře a přirozeného osvětlení a větrání. Kuchyně jsou vybaveny spotřebiči včetně: indukční varné
desky, lednice, pračky, myčky, odsavače par, trouby a mikrovlnné trouby. Ve společných prostorách najdeme bazén v
centrální čás? s chilloutovou zónou, určenou k zábavě a relaxaci. K dispozici je také posilovna, společenský klub a
prostor pro grilování a pikniková místa pro setkání a oslavy s přáteli nebo rodinou. To vše je obklopeno zahradami o
rozloze více než 13 000 m2, které vybízejí k odpojení. Tento developerský projekt se nachází v privilegované lokalitě,
necelých 10 minut od pláží a pouhých 20 minut od le?ště v Malaze, se snadnou dostupnos@ a výbornou komunikací. Ve
vzdálenosti 800 metrů je vybudován nový velký park Costa del Sol, zelené plíce s velkými zahradami a širokou nabídkou
volného času a zábavy s venkovním amfiteátrem, běžeckou dráhou, cyklostezkou, bruslařským a skateparkem,
splavným jezerem a lezeckou stěnou.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Tělocvična 
Garbeque 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	461 000 - 546 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


